
 

 Přizpůsobení stávajících prostor pro umístění komunálního odpadu Rooseveltova 
kolej VŠE 

1 

         V Praze dne: 22. 5. 2019 
                                   Ev.č. : VŠE/3841/2019 
         Čj : VŠE/2931/7000/2019 

Výzva k účasti na výběrovém řízení 
 
Vysoká škola ekonomická v Praze, se sídlem nám. Winstona Churchilla 4, 130 67 Praha 3, Vás vyzývá 
k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace dle předmětu plnění pro veřejnou zakázku malého 
rozsahu na stavební práce.  
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu zadanou podle § 27 odst. b) zákona č. 134/2016 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon), když ostatní ujednání tohoto zákona se na tuto 
VZMR nevztahují. 
 
 

PŘIZPŮSOBENÍ STÁVAJÍCÍCH PROSTOR PRO UMÍSTĚNÍ KOMUNÁLNÍHO 

ODPADU ROOSEVELTOVA KOLEJ VŠE 

1.  PŘEDMĚT PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění zakázky jsou stavební a montážní práce na akci „Přizpůsobení stávajících prostor pro 
umístění komunálního odpadu Rooseveltova kolej VŠE“, Strojnická 1430/7, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
(dále jen dílo), rozsah díla je dán výkazem výměr v položkovém rozpočtu (příloha č.1) a projektovou 
dokumentací (příloha č.2), zpracovanou od Projectica s.r.o., Chodská 27, Praha 2, 120 00. Předmět plnění 
zakázky bude vybraným dodavatelem realizován na základě smlouvy o dílo, která je přílohou č. 4. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 500 000 Kč bez DPH. 

2.  DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

Předpokládaný termín zahájení plnění: 13. června 2019 
Termín dokončení plnění: 31. července 2019 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo posunout předpokládaný termín zahájení a dokončení plnění v souvislosti 
s dokončením tohoto výběrového řízení.  Dále podle provozních podmínek pro plnění předmětu zakázky, 
které by ovlivnilo technologický postup plnění. 

 
Místem plnění je:  Vysoká škola ekonomická v Praze 
                                   Rooseveltova kolej, Strojnická 1430/7, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Vysoká škola ekonomická v Praze 
Nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 
Zastoupená: Ing. Tomášem Zouharem, kvestorem 
IČ: 61384399 
 



 

 Přizpůsobení stávajících prostor pro umístění komunálního odpadu Rooseveltova 
kolej VŠE 

2 

 
Pracoviště pověřené plněním: Správa účelových zařízení, Jeseniova 2769/208, 130 00 Praha 3  

Kontaktní pracovník: Lucie Nekovářová, tel. 224 092 430, e-mail: lucie.nekovarova@vse.cz                       

4. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4.1 Základní kvalifikační předpoklady:  

Zadavatel požaduje od uchazeče splnění základních kvalifikačních předpokladů, a to, že: 

a) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek  
Požadovaný způsob prokázání: 

 Zadavatel požaduje prokázání bodu formou potvrzení. 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění 

Požadovaný způsob prokázání: 

Zadavatel požaduje prokázání bodu formou potvrzení. 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 

Požadovaný způsob prokázání: 

Zadavatel požaduje prokázání bodu formou potvrzení. 

d) není veden v registru osob se zákazem účasti na VZ 

      Požadovaný způsob prokázání: 

      Zadavatel požaduje prokázání bodu formou čestného prohlášení. 
 

4.2 Profesní kvalifikační předpoklady: 

Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních předpokladů, které uchazeč prokazuje: 

a) Výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpisem z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán, za podmínky, že doklad nesmí být k poslednímu dni, ke 
kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dní 

b) Dokladem o oprávnění k podnikání, opravňující uchazeče k realizaci předmětu zakázky. 

Požadovaný způsob prokázání: Uchazeč předloží doklady prokazující splnění profesní kvalifikace v prostých 
kopiích.   

 

4.3  Ekonomická a finanční způsobilost splnit veřejnou zakázku: 

 Zadavatel požaduje od uchazeče předložení čestného prohlášení o ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit tuto veřejnou zakázku. 

 

4.4  Jiné požadavky na plnění veřejné zakázky: 

a) Uchazeč ke splnění díla resp. jeho části nesmí využít třetí osobu (poddodavatele) v rozsahu 
vyšším než 20 % z ceny díla. 

b) Zadavatel bude požadovat od uchazeče pojištění odpovědnosti jako zhotovitele za škodu 
způsobenou jeho činností, včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele 



 

 Přizpůsobení stávajících prostor pro umístění komunálního odpadu Rooseveltova 
kolej VŠE 

3 

s pojistným plněním minimálně 2 000 000,- Kč. Tuto pojistnou smlouvu předloží uchazeč 
zadavateli nejpozději 7 dní po oznámení výsledku výběrového řízení na profilu zadavatele. 

Požadovaný způsob prokázání: 

           Zadavatel požaduje prokázání obou těchto požadavků formou čestného prohlášení uchazeče. 

5. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentace je tvořena: 

a) Výkazem výměr v položkovém rozpočtu (příloha č. 1) 
b) Projektovou dokumentací (příloha č. 2) 
c) Harmonogramem prací (příloha č. 3) 
d) Smlouvou o dílo (příloha č. 4) 
e) Prohlášením o nabídkové ceně (příloha č. 5) 

6. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  

Zadavatel požaduje, aby veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis uchazeče, byly 
podepsány uchazečem či statutárním orgánem uchazeče; v případě podpisu jinou osobou musí být originál 
nebo úředně ověřená kopie jejího zmocnění doložena v nabídce.  

Nabídka bude podána v tištěné podobě v jednom originálu. 

Nabídka musí být předána v podobě, která zamezí manipulaci s jednotlivými listy. 

Nabídka včetně veškerých požadovaných dokumentů musí být zpracována v českém jazyce.  Pokud bude 
obsahovat dokumenty v jiném jazyce, musí tyto dokumenty být opatřeny úředně ověřeným překladem do 
českého jazyka. 

Veškeré doklady musí být kvalitním způsobem vytištěny tak, aby byly dobře čitelné. Žádný doklad nesmí 
obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl.  
 
Všechny listy nabídky musí být očíslovány průběžnou lineární číselnou řadou počínající číslem 1. Výjimka 
z povinnosti číslovat listy se vztahuje na úřední doklady resp. jejich kopie a případné prospekty nabízených 
zařízení, které nemusí být očíslovány. V takovém případě však musí nečíslovanou část nabídky vždy 
předcházet číslovaný list, na němž bude uvedeno, co nečíslované stránky obsahují a tento list musí být 
součástí obsahu. Vkládá-li uchazeč do nabídky jako její součást či přílohu některý samostatný celek, který 
má již listy očíslovány vlastní číselnou řadou, není nutné, aby tyto listy čísloval znovu průběžnou číselnou 
řadou; to však platí pouze tehdy, je-li číslování listů samostatného celku a průběžné číslování listů nabídky 
zřetelně odlišeno. 

7. VARIANTNOST NABÍDKY 

Zadavatel nepřipouští jiné varianty nabídky.  



 

 Přizpůsobení stávajících prostor pro umístění komunálního odpadu Rooseveltova 
kolej VŠE 

4 

8. POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Uchazeč uvede nabídkovou cenu za realizaci díla v Prohlášení o nabídkové ceně, které tvoří přílohu č. 4 
této výzvy. 

Uchazeč odpovídá za to, že nabídková cena obsahuje veškeré náklady na realizaci předmětu plnění této 
veřejné zakázky. 

9. OBCHODNÍ PODMÍNKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

  Obchodní podmínky včetně platebních podmínek zadavatel stanovil formou textu ve smlouvě o dílo, 
která je přílohou č. 4. 

10. KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Jediným hodnotícím kritériem nabídek veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

11. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Prohlídka místa plnění se bude konat dne 27. května 2019, sraz účastníků prohlídky místa plnění bude   

v 10.00 hodin před vstupem do budovy Rooseveltova kolej VŠE, na adrese: Strojnická 1430/7, 170 00 

Praha 7 – Holešovice. 

12. TERMÍN A MÍSTO PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK  

12.1 Termín pro podání nabídky 

        Zadavatel musí nabídky obdržet nejpozději dne 6. června 2019 do 10.00 hodin. 
 

12.2 Místo pro podání nabídky 

 Nabídky se podávají v listinné podobě v uzavřeném neporušeném obalu označeném heslem: 

„Přizpůsobení stávajících prostor pro umístění komunálního odpadu Rooseveltova kolej 
VŠE“ opatřeném na uzavření razítkem a podpisem osoby oprávněné jednat jménem nebo za 
uchazeče. 

Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na kterou je možné odeslat oznámení o tom, že nabídka 
nebyla doručena ve stanovené lhůtě.  

Obal musí být odpovídajícím způsobem zajištěn proti samovolnému otevření, případně otevření 
v důsledku manipulace při poštovní přepravě. 

 

 



 

 Přizpůsobení stávajících prostor pro umístění komunálního odpadu Rooseveltova 
kolej VŠE 

5 

Nabídky je možné doručit doporučenou poštou na adresu: 

 
 Vysoká škola ekonomická v Praze 
                   Správa účelových zařízení 
 Jeseniova 2769/208 
 130 00  Praha 3 
  

nebo osobně do sekretariátu ředitele SÚZ VŠE na výše uvedenou adresu, v pracovních dnech od 9:00   
do 11:00 hod. a od 13:00 do 14:30 hod., v pátek pouze do 13.45 hod. 

13. ZADÁVACÍ LHŮTA 

Zadavatel stanovuje délku zadávací lhůty na 60 dnů. 

14. ZÁVĚREČNÉ PODMÍNKY ZADAVATELE 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 Před rozhodnutím o výběru nabídky ověřit, příp. vyjasnit informace deklarované uchazečem. 
Přípustnou formou pro vyjasnění informací je e-mailová korespondence. 

 Podávat dodatečné informace uchazečům k zadávacím podmínkám zadavatele formou e-mailu 
adresovaného kontaktnímu pracovníku uvedenému v bodě  3 této výzvy. Odpovědi na tyto dotazy 
budou formou uveřejnění na profilu zadavatele. 

 Nevracet nabídky a současně se zavazuje nakládat s jejich obsahem jako s důvěrnými informacemi. 
  

 
  

Ing. Tomáš Zouhar v.r. 

     zástupce zadavatele 
 

 


		2019-05-22T10:03:11+0200
	Mgr. Jaroslava Eislerová




